

Hansen & Pedersen Handelsfirma A/S

**Fåborgvej 51
5620 Glamsbjerg**

CVR-nr. 46 67 10 15

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5. oktober 2018

Elin Bjerg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Pedersen Handelsfirma A/S Fåborgvej 51 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 46 67 10 15
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Hjemsted: Assens kommune
Bestyrelse	Elin Bjerg Pedersen, formand Henry Herløv Hansen, menigt medlem Henning Tage Bjerg Pedersen, menigt medlem
Direktion	Henning Tage Bjerg Pedersen
Revisor	HEDELUND revision & rådgivning Østerbro 4 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at agere dels som entreprenør, dels som leverandør til grossister, smede og vandforsyninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 252.878, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.022.996.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		997.243	1.041
Personaleomkostninger	2	-358.249	-364
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		638.994	677
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-191.545	-173
Andre driftsomkostninger		-53.603	-45
Resultat før finansielle poster		393.846	459
Finansielle indtægter		69.342	251
Finansielle omkostninger		-138.678	-1
Resultat før skat		324.510	709
Skat af årets resultat	3	-71.632	-154
Årets resultat		252.878	555
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		106.000	105
Overført resultat		146.878	450
		252.878	555

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.055.213	2.137
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.133.688</u>	<u>829</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.188.901</u>	<u>2.966</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.188.901</u>	<u>2.966</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>128.300</u>	<u>133</u>
Varebeholdninger		<u>128.300</u>	<u>133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.375	409
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	14
Andre tilgodehavender		4.774	11
Selskabsskat		614	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.136</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender		<u>335.899</u>	<u>462</u>
Værdipapirer		<u>1.773.664</u>	<u>2.128</u>
Værdipapirer		<u>1.773.664</u>	<u>2.128</u>
Likvide beholdninger		<u>4.794.657</u>	<u>4.611</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.032.520</u>	<u>7.334</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.221.421</u></u>	<u><u>10.300</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		9.416.996	9.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>106.000</u>	<u>105</u>
Egenkapital	5	<u>10.022.996</u>	<u>9.875</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>136.816</u>	<u>95</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>136.816</u>	<u>95</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.738	148
Selskabsskat		0	107
Anden gæld		<u>21.871</u>	<u>75</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.609</u>	<u>330</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.609</u>	<u>330</u>
Passiver i alt		<u>10.221.421</u>	<u>10.300</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse og art.

Under andre driftsindtægter er indregnet fortjenste ved salg af anlægsaktiver med kr. 100.000.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	327.240	332
Pensioner	9.000	9
Andre omkostninger til social sikring	19.430	21
Andre personaleomkostninger	<u>2.579</u>	<u>2</u>
	<u>358.249</u>	<u>364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.546	129
Årets udskudte skat	42.086	28
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-3</u>
	<u>71.632</u>	<u>154</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	3.186.562	2.453.410
Tilgang i årets løb	0	413.600
Afgang i årets løb	0	-390.570
Kostpris 30. juni 2018	<u>3.186.562</u>	<u>2.476.440</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	1.049.318	1.623.808
Årets afskrivninger	82.031	109.514
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-390.570
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>1.131.349</u>	<u>1.342.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.055.213</u>	<u>1.133.688</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	9.270.118	105.000	9.875.118
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat	0	146.878	106.000	252.878
Egenkapital 30. juni 2018	<u>500.000</u>	<u>9.416.996</u>	<u>106.000</u>	<u>10.022.996</u>

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

26 A-aktier á kr. 10.000	Pålydende værdi	260.000
24 B-aktier á kr. 10.000		<u>240.000</u>
		<u>500.000</u>

Noter

6 Eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.